Pelileo 20 de diciembre del 2018.

Ingeniera

PAOLA MARICELA PICO LLERENA

Presente.-

De mi consideración.

Me permito poner en su conocimiento que la Junta Universal de Socios de la Compañía DISTRIBUIDORA FERRETERA PICO LLERENA CIA. LTDA., celebrada el día 19 de diciembre del 2018, resolvió elegirle GERENTE de la Compañía, por el periodo de DOS AÑOS. En tal virtud, le corresponde ejercer las facultades señaladas en la Ley y el Estatuto.

Como Gerente Usted tendrá la representación legal de la Compañia, en forma Judicial y Extrajudicial.

La Compañía DISTRIBUIDORA FERRETERA PICO LLERENA CIA. LTDA., fue constituida ante el Notario Quinto del Cantón Ambato, Dr. Hernán Santamaría Sancho, 16 de julio del 2009, aprobado por la Superintendencia de Compañía mediante Resolución Nº 09.A.DIC. 00185, de fecha 23 de julio del 2009, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pelileo, bajo los números Sesenta y Nueve y Setenta (69-70), el 31 de julio del 2009

Atentamente.

Edith Mariana Llerena Flores

Pelileo 20 de diciembre del 2018.

Yo, lng. Paola Maricela Pico Llerena, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE de la DISTRIBUIDORA FERRETERA PICO LLERENA CIA. LTDA., prometo cumplir a cabalidad mis funciones.

Ing. Paola Maricela Pico Llerena C.C. 1803734290